**Offer.** In oēm terrā exiuit son?  
eoz et in fines orbis t̄re verba eoz

**D**ebitū dñe nre reddim? **Dece.**  
seruitur? supplicie exorātes: ut sus  
fraghs bti thome ap̄li tui i nobis  
tua munera tuearis. cui? honorā  
do cōfessionē laudis tibi hostias i  
molamus. **Per dñm. Gs.**

**M**itte manū tuā et cognosce loca  
clauoz alla et noli esse incredulus  
sed fidelis alla alla. **Complenda.**

**P**erceptis dñe sacramētis sup  
plicie exoram?: ut intercedēte bea  
to thoma apostolo tuo q̄ pro illius  
veneranda gerim? passione nob  
pficiant ad medelam. **Per dñm.**

**De sancto Thoma ap̄lo Introit?**

**Q**uesum? celestiu virtutu deus.  
ut sacrificia p sancte lucie solēpni  
tate delata. desiderioz carnalium  
nos doceāt habere ptemptū. et ā/  
bire dona faciāt celestiu gaudioz.

**Per. Gs.** Diffusa est gracia in  
labijs tuis pterea benedixit te de  
us in eternū. **Complenda.**

**L**eti dñe sumpsim? sacramenta  
celestia: qm̄s intercedēte beata lu  
cia martyre tua ad vitā nobis pfi  
ciant sempiternā. **Per dñm.**

**De sancto Thoma ap̄lo Introit?**

**Q**uesum? celestiu virtutu deus.  
ut sacrificia p sancte lucie solēpni  
tate delata. desiderioz carnalium  
nos doceāt habere ptemptū. et ā/  
bire dona faciāt celestiu gaudioz.

**Per. Gs.** Diffusa est gracia in  
labijs tuis pterea benedixit te de  
us in eternū. **Complenda.**

**L**eti dñe sumpsim? sacramenta  
celestia: qm̄s intercedēte beata lu  
cia martyre tua ad vitā nobis pfi  
ciant sempiternā. **Per dñm.**

**De sancto Thoma ap̄lo Introit?**

**Q**uesum? celestiu virtutu deus.  
ut sacrificia p sancte lucie solēpni  
tate delata. desiderioz carnalium  
nos doceāt habere ptemptū. et ā/  
bire dona faciāt celestiu gaudioz.

**Per. Gs.** Diffusa est gracia in  
labijs tuis pterea benedixit te de  
us in eternū. **Complenda.**

**L**eti dñe sumpsim? sacramenta  
celestia: qm̄s intercedēte beata lu  
cia martyre tua ad vitā nobis pfi  
ciant sempiternā. **Per dñm.**

**Gregorii spoletani martiris.**

**I**stabit iustus in dño et sperabit in eo ⁊ laudabunt eõs recti corde. **Ps.** Exaudi de? oracione meã cū deprecor a timore iūni / ci eripe aiam meã. **Collecta.**

**D**eus q̄ in sanctis tuis semper gloriosus p̄dicaris. concede q̄s: ut q̄ beati gregorii martiris tui merita veneramur ipsius auxilio p̄petuis gaudijs p̄fruamur. **Per. Ep̄la.** Iustū deducit. **cv.**

**Grad.** Posuisti dñe sup caput ei? coronã de lapide p̄cioso. **v.** Desideriū aie eius tribuisti ei et voluntate labioꝝ ei? nō fraudasti eum. **Alla. v.** Beat? vir q̄ timet dñm in mādatis ei? cupit nimis.

**Sequencia.**

**M**artirem egregiū fortemq; gregoriū laudet nostra conicio. Quem dedit colonie regio italie spoletana nacio. **H**ic sub flacco preside ipsius nō timide offert se iudicio. Verbum verbo redditur de fide cōcipitur grādis disputacio. **N**il ait gregori? nostra fide verius ego sum christicola Deum viuū astruo deos plures respuo non deos sed idola **F**laccus penis plurimis iubet et atrocib? perire gregoriū Gaudet martyri paciens penas intrat moriens celi refrigeriū. **O** martyri laudabilis mūdo venerabilis et decus co-

lonie. **T**e pulsam? precib? nos cū tribus regib? duc ad thronū glie.

**Euāgeliū.** **S**i quis vult post me venire. **cv.** **Offer.** Gloria et honore coronasti eū ⁊ p̄stituisti eū super opa manuū tuaz dñe.

**H**odiernū dñe sacrificiū **Secre.** letātes offerim?. quo beati gregorii martiris tui celestē victoriā recensentes: ⁊ tua magnalia p̄dicam?. ⁊ nos acq̄sisse gaudem? gloriosa suffragia. **P. Cō.** Qui vult venire post me abneget semetipsum et tollat crucē suā et seq̄t me.

**Q**uesum? ōps deus. **Cōplenda** et qui celestia alimēta p̄cepimus. intercedēte b̄to gregorio martyre tuo p̄ hec p̄tra oia aduersa muniamur. **P.**

**Thome cātuariensis ep̄i et martiris. Cātus cū Ep̄la et Euāgelio p̄ totū ut supra Gregorii immediate preter sequēciã q̄ erit **L**etabūndus. **Collecta.****

**D**eus pro cui? ecclesia gloriosus martyri et pontifex thomas gladijs ipioꝝ occubuit. p̄sta q̄m̄s: ut oēs qui ei? implorāt auxiliū. petitionis sue salutarē consequatur effectū. **Per. Secre.**

**S**alutaris hostie mun? sacrādū q̄m̄s ōps et misericors de? beatus pōtifex ⁊ martyri thomas ad salutē nr̄am fore deposcat: ut ⁊ cōuersacionis eius experiamur insignia et incessionis eius p̄cipiam? sus-

fragia. Per dñm. **Complenda**

**A**diuuet nos qñs oþs r miserí /  
coris de? p her sancta q̄ sūpsim? be /  
ari thome martiris tui atq; pōtifi /  
cis incessio venerāda. qui pro tui /  
nois honore glorioso meruit deco /  
rari martyrio. **P. Siluestri pape**

**S**acerdotes tui dñe induāt in /  
sticiā r sancti tui exultēt pro /  
pter dauid seruū tuū nō auertas /  
faciē dñi tui. **Ps. Memēto do /  
mine dauid r ois māsuētudis ei?.**

**O**a qñs oþs deus: **Collecta.**  
ut beati siluestri confessoris /  
tui atq; pōtificis venerāda solēp /  
nitas: r deuocionē nobis augeat /  
et salutē. **Per. Epistola. Acc**

**sacerdos ma. q̄ in dieb? suis. xi.**

**Grad. Acc** sacerdos magnus q̄ /  
in dieb? suis placuit deo. **v. Non**  
est inuētus similis illi q̄ pseruar;  
legem excelsi. **Alla. v. Inueni**